― 1 ―

平阳县自然资源和规划局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
浙江省平阳县麻步镇
西岙村高岭土矿区

C3303262013127
230132326

平阳县星辉建材有限
公司

高岭土 2018-05-10 2020-12-31

2
平阳县水头镇杨美村
饰面用辉绿岩

C3303262012017
130124803

平阳县斌美石业有限
公司

饰面用辉
绿岩

2018-07-17 2020-12-31

3
平阳县万全镇新渎普
通建筑用石料（凝灰
岩）矿

C3303262013087
130131036

平阳县新渎采石有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2013-08-20 2021-08-20

4
平阳县万全镇赖岙村
建筑用石料（凝灰岩
）矿

C3303262014037
130133276

平阳县交通投资集团
矿业有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2014-03-10 2022-03-10

5

平阳县滩涂围垦开发
建设有限公司浙江省
平阳县海滨矿区普通
建筑石料矿

C3303002009127
130046230

平阳县滩涂围垦开发
建设有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-07-01 2023-07-01

6
平阳县萧江镇永门村
石头岭建筑用石料（
凝灰岩）矿

C3303262015127
130140640

平阳县永宁石料有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2015-12-07 2023-12-07

7
平阳县鳌江镇包田矿
区普通建筑石料矿

C3303262018027
120145859

平阳县万豪采石有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-02-13 2024-02-13

8
平阳县萧江镇敖寒村
麻步山建筑用石料（
凝灰岩）矿

C3303262015057
130138189

浙江超莱建筑材料有
限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2015-05-15 2029-05-15

9
平阳县昆阳镇光山村
建筑用石料（凝灰岩
）矿

C3303262014077
130134799

平阳县交通投资集团
矿业有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2014-07-16 2029-07-16

平阳县自然资源和规划局

2020年1月13日